
ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. _2G
din (5 SEOTEMPRIE. 2023

pentru modificarea Dispoziției Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.153 din 23.06.2022
privind actualizarea Comisiei de Monitorizare responsabilă cu implementarea și dezvoltarea

sistemului de control intern managerial din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj

Președintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 17042 din 29.08.2023 al Direcţiei Juridice şi administraţie locală;
- prevederile art. 4 din Ordonanţa Guvernului nr. 119/1999 privind controlul intern/managerialşicontrolul financiar preventiv, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Ordinului Secretarului general al Guvernului nr. 600/2018 pentru aprobareaCodului controlului intern managerial al entităţilor publice;
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de Urgență a Guvernuluinr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se modifică Dispoziția Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.153/2022 privind
actualizarea Comisiei de Monitorizare, implementarea şi dezvoltarea sistemului de control intern
managerial din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj, în sensul înlocuirii în cadrul secretariatului tehnic al
comisiei de monitorizare a doamnei Margin Maria, consilier — Serviciul resurse umane și organizare, cudoamna Trestian Camelia-Olimpia, consilier, Serviciul resurse umane, salarizare, organizare,
registratură şi arhivă - Compartimentul organizare, registratură şi arhivă.

Artll. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.153/2022
privind actualizarea Comisiei de Monitorizare responsabilă cu implementarea şi dezvoltarea sisteraului
de control intern managerial din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj îşi menţin aplicabilitatea,

Art. III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează.
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Secretariatul tehnic al comisiei.
Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Secretariatul tehnic al comisiei.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


